PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 06/2022, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o
período de 15/11/2025 a 14/11/2026, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação e de  R$ 120.140,05 (cento e vinte mil, cento e quarenta reais e cinco centavos) ​,
perfazendo o novo valor global R$ 1.441.685,40 ( um milhão quatrocentos e quarenta e um mil, seiscentos e oitenta e cinco
reais e quarenta centavos), conforme tabela abaixo:

RESUMO para o período 10.04 a 14/11/2025

GRUPOITEM LOCAL ESCALA QTD.
POSTOS

QUANTIDADE
DE

VIGILANTES
POR POSTO

VALOR POR
EMPREGADO

VALOR
MENSAL

VALOR
ANUAL

1 CUIABÁ/MT 12X36 diurno 1 2 5.214,39 10.428,78 125.145,37